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fertri

FEDERACION RIOJANA

DE TRIATLON

DUATLON SPRINT GALILEA

TIERRAS DE OCON

2022

"‘ Gobierno

+® ¢ de La Rioja

CARRERA A PIE 1:

5Km.

DELEGADO TECNICO:

CICLISMO: 20 Km.

RAUL ADAN PEREZ

JUEZ ARBITRO: IGNACIO ALCANTARA

CARRERAAPIE 2: 2,5 Km.

CRONOMETRAJE: ALVARO VILLAR

DUATLON SPRINT

FINALIZADOQOS:
PM D NOMBRE

1 43 Camilo Santiago Gimenez
2 56 Emilio Monagas Reigadas
3 41 Mikel Otaegui Irastorza
4 42 Hector Francés Gonzalez

5 13 Diego Ruiz Lalinde

6 39 Angel Martinez Riafio

7 4 Javier Hita Martinez

3 18 Juan Carlos Tomas

Martinez-losa

9 7 Valentin Lana Navarro
10 40 Eduardo Hernando Bafiares
11 32 Pablo Llantero Calonge
12 8 Alvaro Villar Alonso

13 5 Pablo Gutierrez Calvo
14 24 Raul Adan Pérez

15 38 Raul Pedro Sampedro
16 15 Raul Lopez Negueruela
17 10 Jonathan Garcia Silvano

Gonzalo De La Fuente

18 2 Arizaga

19 12 Marcos Andrés Sodupe
20 3 David De Miguel Terroba
21 6 Gerardo Mendoza Gomez
22 44 Iraitz Ferreira Artola
23 23 Fernando Alonso Sierra

10
11
12

RETIRADOS:
CAT CLUB
VT1M JAB TRIATLON HELIOS
VT1M
ABSM SALTOKI TRIKIDEAK
VT1M JAB TRIATLON HELIOS
ABSM  CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON TRITONES
VT1M RIOJA
VT1M CALAHORRA TRIATLON
VT1M CLUB RIOJA TRIATLON
ABSM CLUB RIOJA TRIATLON
CLUB TRIATLON TRITONES
ABSM RO
ABSM TRYNERS HARO
VT1M CLUB RIOJA TRIATLON
ABSM CALAHORRA TRIATLON
CLUB TRIATLON TRITONES
VTIM RIOJA
VT1M L.V.T. Rollerbike
CLUB TRIATLON TRITONES
VIzM RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES
SUB23M RiGIA
ABSM TRYNERS HARO
ABSM CLUB RIOJA TRIATLON
ABSM CLUB RIOJA TRIATLON
ABSM CLUB RIOJA TRIATLON
ABSM
ABSM TRYNERS HARO

PC

1 CARRERA1
1 00:16:20
3 00:16:59
5 00:17:18
4 00:17:13
7 00:17:38
2 00:16:28
12 00:18:38
11 00:18:32
6 00:17:21
9 00:18:20
10 00:18:21
14 00:18:39
20 00:19:15
16 00:18:49
13 00:18:39
8 00:17:53
15 00:18:46
19 00:19:05
18 00:19:04
24 00:19:19
29 00:20:05
27 00:19:40
23 00:19:18

RC1
3'21"/km
3'29"/km
3'33"/km
3'32"/km
3'37"/km
3'23"/km
3'49"/km
3'48"/km
3'33"/km
3'45"/km
3'46"/km
3'49"/km
3'57"/km
3'51"/km
3'49"/km
3'40"/km
3'51"/km
3'55"/km
3'54"/km
3'58"/km
4'07"/km
4'02"/km
3'57"/km

www.fertrialon.com

NO PRESENTADOS:
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25
23
20
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24

BICI

00:37:27
00:37:47
00:38:36
00:39:28
00:39:25

00:41:35
00:40:33
00:40:32
00:42:57
00:41:57

00:42:04
00:41:40
00:42:13

00:42:50
00:43:30
00:44:27

00:44:25

00:44:12

00:45:27
00:45:12
00:44:41
00:45:02
00:45:20

RB

32.24 km/h
31.95 km/h
31.27 km/h
30.60 km/h
30.63 km/h

29.03 km/h
29.77 km/h
29.79 km/h
28.11 km/h
28.78 km/h

28.70 km/h
28.97 km/h
28.60 km/h

28.18 km/h
27.76 km/h
27.16 km/h

27.18 km/h

27.32 km/h

26.57 km/h
26.71 km/h
27.02 km/h
26.80 km/h
26.63 km/h

1
4
2
3
5
7
2

1
15
6

"

14
18
10

8
13
17

9

16

20
19
21
22
24

ch CARRERA2

00:08:33
00:09:36
00:09:29
00:09:30
00:09:41

00:10:01
00:10:19
00:10:33
00:09:53
00:10:19

00:10:32
00:10:49
00:10:18

00:10:16
00:10:27
00:10:36

00:10:17

00:10:33

00:10:54
00:10:54
00:10:56
00:11:01
00:11:18

FUERA DE TIEMPO:

RC2
3'25"/km
3'50"/km
3'47"/km
3'48"/km
3'52"/km
4'00"/km
4'07"/km
4'13"/km
3'57"/km
4'07"/km
4'12"/km
4'19"/km
4'07"/km
4'06"/km
4"11"/km
4'14"/km
4'07"/km
4'13"/km
4'21"/km
4'21"/km
4'22"/km
4'24"/km
4'31"/km

META

01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01

01

01

01
01
01
01
01

:02:22
:04:23
:05:24
:06:12
:06:46
:08:06
:09:32
:09:37
110:13
110:36
:10:58
:11:09
11:47
:11:56
112:37
:12:57
113:29
:13:52
:15:26
:15:26
:115:43
115:44
:15:58




DUATLON SPRINT GALILEA e
\Y fertri TIERRAS DE OCON Y delaRioja
pe Lo 2022

| CARRERAAPIE 1:  5Km. [ | [ | DELEGADO TECNICO: |
| CICLISMO: 20 Km. [ | RAUL ADAN PEREZ [ | JUEZ ARBITRO: IGNACIO ALCANTARA |
| CARRERA A PIE 2: 2,5 Km. [ | CRONOMETRAJE: ALVARO VILLAR [ | DUATLON SPRINT |
FINALIZADOS: RETIRADOS: NO PRESENTADOS: FUERA DE TIEMPO:
PC PC
NOMBRE CARRERA1 RC1 CARRERA2 RC2

24 53 Alvaro Velilla Pison 13 ABSM 25 00:19:32 4'00"/km 26 00:45:28 2656 km/h 26 00:11:22  4'32"/km 01:16:22
25 25 David Garcia Ortega 10 VTIM L.V.T. Rollerbike 33 00:20:47 4'16"/km 19 00:44:37 27.06km/h 27  00:11:29  4'35"/km 01:16:53
26 51 Iker Lopez Brocal 14 ABSM 17 00:19:00 3'54"/km 32 00:46:53  25.75km/h 23 00:11:09  4'27"/km 01:17:03
27 16 Raul Garcia Fernandez 11 VT1M TRIATLON CIERZO 21 00:19:16 3'57"/km 30 00:46:44  25.83km/h 25 00:11:19 4'31"/km 01:17:20
28 27 Rodrigo Zardoya Lapefia 12 VT1M S.D.R. ARENAS 28 00:19:59 4'06"/km 27 00:45:54  26.31km/h 30  00:11:38 4'39"/km 01:17:32
29 17 Jose Manuel NeiraLopez 2 VT2M CLUB RIOJA TRIATLON 30 00:20:22 4'10"/km 28 00:45:57  26.27km/h 32 00:11:40  4'40"/km 01:18:00
30 37 Marcos Calvo Cerezo 15 ABSM TRYNERS HARO 22 00:19:18 3'57"/km 34 00:47:31  2541km/h 29  00:11:37  4'39"/km 01:18:27
31 1 David Martinez Salcedo 16 ABSM CLUB RIOJA TRIATLON 43 00:21:41 427"/km 21 00:44:58  26.84km/h 33 00:11:47  4'42"/km 01:18:27
32 30 Miguel Angel Rodriguez 43 yrqy  CLUB TR'AEILCC)’J'X TRITONES 56 00:19:34 4'01"/km 31 00:46:52  2576km/h 43 00:12:29  4'59"/km 01:18:56
33 20 L“isggp’tig{oﬁ'\%r‘so 3 vI2Mm C.C. DEMANDA CICLOS 42 00:21:36 4'26"/km 29 00:46:06 26.19km/h 34  00:11:55  4'46"/km 01:19:39
34 19 Jose Manuel Lagunas Ochoa 14  VT1M CLUB RIOJA TRIATLON 34 00:20:56 4'17"/km 35 00:47:31  2541km/h 38 00:12:11 4'52"/km 01:20:39
35 (X Eulogio Nufiez Gonzalez 4 VT2M Independiente 31 00:20:35 4'13"/km 37 00:48:02  25.14km/h 36  00:12:08 4'51"/km 01:20:46
36 28 Ivan Pedro Sampedro 15  VT1M L.V.T. Rollerbike 39 00:21:33 4'25"/km 33 00:47:14  25.56 km/h 48  00:12:39 5'03"/km 01:21:27
37 34 Jesus Diaz Ortega 17  ABSM TRYNERS HARO 36 00:21:07 4'20"/km 40 00:49:14  24.52km/h 31 00:11:39  4'39"/km 01:22:02
38 57  Faustino Clavija Blazquez 16  VT1M 47 00:21:53 4'29"/km 38 00:48:27 24.92km/h 44  00:12:34  5'01"/km 01:22:54
39 65  AngelaMufiozDePablos 1  ABsF  CLUB TR'AEILSJ';‘\ TRITONES 35 00:21:05  4'19"/km 42 00:50:40 23.83km/h 28  00:11:29  4'35"/km 01:23:16
40 33 Alfonso Garcia Puvia 5  VI2M CALAHORRA TRIATLON 46 00:21:51 4'29"/km 39 00:49:14  24.52km/h 42 00:12:29  4'59"/km 01:23:34
41 61 virginia Dos >antos 2 ABSF CLUB RIOJA TRIATLON 56 00:23:24 448" /km 36 00:47:49  2525km/h 46  00:12:37  503"/km 01:23:51
42 29 Jose Angel Lopez Cantin 18 ABSM STADIUM VENECIA 32 00:20:39 4'14"/km 45 00:51:10  23.60km/h 40  00:12:23  4'57"/km 01:24:12
43 62 Rebeca Lavega Gonzdlez 3 ABSF CALAHORRA TRIATLON 48 00:22:09 4'32"/km 43 00:50:42  23.81km/h 35  00:11:56 4'46"/km 01:24:48
44 26  Carlos Gutierrez Barriocanal 17 VT1M CALAHORRA TRIATLON 41 00:21:36 4'26"/km 46 00:51:12 23.58 km/h 45 00:12:35 5'02"/km 01:25:24
45 64 Pilar Ruiz Gomez 1 VTIF CLUB RIOJA TRIATLON 50 00:22:13 4'33"/km a4 00:51:02 23.65km/h 39  00:12:20  4'56"/km 01:25:37
46 70 Tofii Miguel Martinez 1 VT2F 40 00:21:34 4'25"/km 48 00:52:16  23.10km/h 41 00:12:24  4'57"/km 01:26:14
47 58 lker Azkarate Andollo 19  ABSM 49 00:22:11 4'33"/km 41 00:50:35 23.86km/h 56  00:13:53  5'33"/km 01:26:41
48 60 Aafke Bors 2 VTIF CALAHORRA TRIATLON 53 00:22:39 4'39"/km 47 00:51:53  23.27km/h 49  00:12:59  5'11"/km 01:27:32

www.fertrialon.com
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fertri

FEDERACION RIOJANA
DE TRIATLON

DUATLON SPRINT GALILEA

TIERRAS DE OCON

2022

"‘ Gobierno

+® ¢ de La Rioja

CARRERA A PIE 1:

5Km.

DELEGADO TECNICO:

CICLISMO: 20 Km.

RAUL ADAN PEREZ

JUEZ ARBITRO: IGNACIO ALCANTARA

| CARRERA A PIE 2: 2,5 Km. [ | CRONOMETRAJE: ALVARO VILLAR [ | DUATLON SPRINT
FINALIZADOS: RETIRADOS: NO PRESENTADOS: FUERA DE TIEMPO:
PM D NOMBRE PC CAT CLUB Rlc CARRERA1 RC1 PB BICI RB ch CARRERA2 RC2 META
49 35 David Ruiz Ruiz 18 VTIM L.V.T. Rollerbike 44 00:21:48 4'28"/km 51 00:53:00 22.78km/h 52  00:13:19  5'19"/km 01:28:07
50 66 Raquel Calvo Perez 3 VTIF CLUB RIOJA TRIATLON 37 00:21:32 4'25"/km 54 00:54:30 22.15km/h 37  00:12:10  4'52"/km 01:28:14
51 48 Miguel 'ﬁgéo’;l" Ee”ayas 19  VTIM 51 00:22:27 4'36"/km 49 00:52:23  23.05km/h 60  00:14:54  5'57"/km 01:29:46
52 59 Alejandro San Vicente 20 vT1M 55 00:22:56 442"/km 53 00:54:03 22.34km/h 55 00:13:36  526"/km 01:30:36
53 50 Juanlgnacio Montoya Calvo 6 VT2M 52 00:22:38 4'39"/km 56 00:54:44  22.06 km/h 50  00:13:13 5'17"/km 01:30:36
54 49  Oscar De La Fuente Arizaga 21 VT1M 54 00:22:45 4'40"/km 55 00:54:38  22.10km/h 53  00:13:19 5'19"/km 01:30:42
55 14 Luis RRSQ%TJE;"”“ 1 VI3M GARRIBIKES 57  00:23:25 4'48"/km 57 00:55:00 21.95km/h 47  00:12:38  5'03"/km 01:31:04
56 47 Rafael Bravo Ruiz 22 VT1M 60 00:24:26 5'01"/km 50 00:52:36  22.95km/h 59 00:14:31 5'48"/km 01:31:34
57 52 Alex Arizaga Uriarte 20  ABSM 58 00:23:52 4'54"/km 52 00:53:35  22.53km/h 58  00:14:14  5'41"/km 01:31:42
58 46 Jorge Arndez Carretero 21 ABSM 38 00:21:33 4'25"/km 58 00:56:40 21.30km/h 54  00:13:30 5'24"/km 01:31:44
59 55 Julio Langarica Aguifiiga 7 VT2M 45 00:21:49 4'28"/km 59 00:56:42 21.29km/h 51 00:13:18  5'19"/km 01:31:50
60 31 Juan Car'%gmgnza”ares 8  VI2M CALAHORRA TRIATLON 59 00:24:09 4'57"/km 60 00:57:08 21.13km/h 57  00:14:09  5'39"/km 01:35:27

54 Roberto Sierra VT1M

45 Petru Birsoan VT1M

9 Rafael Martinez Martinez VT3M CLUB RIOJA TRIATLON

69 Andrea Morras Luna IJNF cLus TRIAEII‘&X TRITONES

22 Jorge Salinas Fernandez ABSM C.C. DEMANDA CICLOS

36  Alberto Rodriguez Martinez VT2M C.C. DEMANDA CICLOS

63 Maria Ochoa Ulecia VT1F CLus TRIAEII‘SJIX TRITONES 00:21:08 4'20"/km

68 Begofia Camaron Echeandia ABSF CLUB RIOJA TRIATLON

21 Rodrigo Loma Fontecha ABSM C.C. DEMANDA CICLOS

67 Carmen Maria Ona VT1F CALAHORRA TRIATLON

Arenzana

www.fertrialon.com




